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Weg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Postindustrialne dziedzictwo pogranicza — przebudowa z rozhudowq obiektu na centrum
dziedzictwa postindustrialnego ,£aZnia Moszczenica” wraz z zagospodarowaniem terenu”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapytan ponizej — ,zestaw nr 6” z 30.06.2020 r.). Korzystajgc z uprawnienia wynikajagcego zart. 38 ust. 1, 2 i
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z
péin. zm.), informuje:

Pytanie nr1
Ktorymi danymi technicznymi do doboru central wentylacyjnych sie kierowad? Gtéwnie chodzi o wymiennik

cieptaw centrali N1IW1. W karcie doborowej centrali, zestawieniu materiatéw oraz w specyfikacji wymieniony
jest wymiennik obrotowy, a w katalogu cech rownowaznych wpisany jest wymiennik krzyzowy.

Odpowiedz na pytanie nr1

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dla centrali N1W1 nalezy przyja¢ wymiennik obrotowy, a dla centrali N2W2

—wymiennik przeciwpradowy.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie w dokumentacji opisu technicznego wykonawczego dla instalacji sanitarnych

wewnetrznych oraz wentylacji. Jesli nie ma takiego dokumentu, prosimy o jego udostepnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 2
Opis techniczny do projektu wykonawczego w zakresie instalacji sanitarnych wewnetrznych oraz

wentylacji stanowi zatgcznik do odpowiedzi.

Pytanie nr 3
Karty doborowe central wskazujg na wykonanie zewnetrzne, a centrale zlokalizowane sg na ostatniej

kondygnacji budynku. Prosze o okreslenie wykonania central: wewnetrzne czy zewnetrzne?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy wyjasnia, Ze moga by¢ zastosowane centrale w wykonaniu wewnetrznym.

Pytanie nr 4
Na rzucie parteru instalacji C.O (IS-HAC-01_A2) pom. nr 0/15 widnieje informacja: "Pomieszczenie wezta wg

oddzielnego opracowania", a w przedmiarze instalacji sanitarnych jest poz. nr 128: "Zakup i montaz wezla
cieplnego (zgodnie z karta doborowg)". Czy niniejsze postepowanie obejmuje swoim zakresem
pomieszczenie wezta cieplnego wraz z wezlem? Jesli tak, to prosze o wskazanie, gdzie w dokumentaciji
znajdujg sie informacje o weile cieplnym (karta doborowa) lub o ich udostepnienie. Jesli wezet jest poza
zakresem, to prosimy o usuniecie pozycji z przedmiaru.




Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze zakupu i montazu wezta cieplnego dokona zakfad cieptowniczy. W
kosztorysie slepym nr 4 omytkowo dodano pozycje nr 128 na zakup i montaz wezta cieplnego zgodnie
z kartg doborowg, dlatego nie nalezy bra¢ ww. pozycji pod uwage przy wycenie. Poprawiony
kosztorys $lepy stanowit zatgcznik do odpowiedzi na zestaw pytan nr 4.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia pozostaja bez zmian.

Zatgcznik:
Opis techniczny do projektu wykonawczego

w zakresie instalacji sanitarnych wewnetrznych oraz wentylacji

Rozdzielnik:
Strona postepowania na Platformie zakupowej

Kopia:
BZP a/a




